



PAKISTAN ELECTRONIC MEDIA REGULATORY AUTHORITY

TENDER NOTICE

Sealed technical & Financial bids under single stage two envelope procedure are invited for Composing, Designing and Printing of PEMRA Annual Report for the Financial Years 2023-24 and 2024-25 from well reputed GST & NTN registered firms/companies having presence in Rawalpindi & Islamabad.

Tender Documents/Terms of References (TORs) can be obtained from the office of Consultant (Media & PR) during **0900 to 1700 hours** from Monday to Friday on payment of **Rs. 1000/- (Rupees One Thousand)** (Non-Refundable) in the form of Pay Order/DD drawn in favor of PEMRA.

Each bidder shall have to submit 5% of the total bid value as Earnest Money in the form of Demand Draft/Pay Order/CDR drawn in favor of PEMRA along with their sealed bids. Bids without earnest money shall be outrightly rejected.

Technical & Financial Sealed Bids in the form of single package should reach to the office of Consultant (Media & PR), PEMRA Headquarters, Islamabad on or before **14th July, 2025 at 1100 Hours**. Technical bids will be opened in the presence of the representatives of the participating firms / companies at **1130 Hours**, on the same day.

Any clarification required may be obtained from the undersigned in person during office hours (**0900 Hrs. to 1700 Hrs.**) from Monday to Friday or on email address (**pemrapr@gmail.com**).

The Authority reserves the right to accept or reject any or all bids prior to acceptance as per PPRA rules.

Consultant (Media & PR)

**PEMRA Headquarters, 3rd Floor, Mauve Area, G-8/1
Islamabad. Phone No. 051-9107118**

www.pemra.gov.pk

پاکستان الیکٹرانک میڈیا ریگولیشن اتھارٹی



ٹینڈر نوٹس

راولپنڈی اور اسلام آباد میں موجود جی ایس ٹی اور این ٹی این رجسٹرڈ، اچھی شہرت کی حامل فرموں/کمپنیوں سے پیمرا کی سالانہ رپورٹ برائے مالی سال 2023-24 اور 2024-25 کی کمپوزنگ، ڈیزائننگ اور پرنٹنگ کے لیے سنگل سٹیج دو لگانہ طریقہ کار کے تحت سربمہر ٹیکنیکل اور مالی پیشکشیں مطلوب ہیں۔

ٹینڈر دستاویزات / ٹرمز آف ریفرنسز (TORs) کنسلٹنٹ (میڈیا اینڈ پی آر) کے آفس سے سوموار تا جمعہ، بوقت 09:00 بجے تا 05:00 بجے کے دوران بغرض مبلغ -/1000 روپے (ایک ہزار روپے) (ناقابل واپسی) بشکل پے آرڈر ڈیمانڈ ڈرافٹ بحق پیمرا کی ادائیگی پر حاصل کی جاسکتی ہیں۔

ہر بولی دہندہ کو سربمہر پیشکش کے ہمراہ کل مالیت کا 5% بطور زر بیعانہ بشکل ڈیمانڈ ڈرافٹ / پے آرڈر / سی ڈی آر بحق پیمرا جمع کروانا ہوگا۔ زر بیعانہ کے بغیر پیشکشیں صریحاً مسترد کر دی جائیں گی۔

سربمہر ٹیکنیکل اور مالی پیشکشیں، سنگل پیکیج کی صورت میں، کنسلٹنٹ (میڈیا اینڈ پی آر) پیمرا ہیڈ کوارٹرز، اسلام آباد کے آفس میں مورخہ 14 جولائی 2025 کو دن 11:00 بجے یا اس سے قبل پہنچ جانی چاہئیں۔ ٹیکنیکل پیشکشیں اسی دن 11:30 بجے شرکت کرنے والی فرموں/کمپنیوں کے نمائندوں کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔

کوئی بھی مطلوبہ وضاحت زبردستی سے ذاتی طور پر دفتری اوقات کار (09:00 بجے تا 05:00 بجے) کے دوران سوموار تا جمعہ یا بذریعہ ای میل (pemrapr@gmail.com) حاصل کی جاسکتی ہیں۔

اتھارٹی پی پی آر اے رولز کے مطابق منظوری سے قبل کسی بھی ایک یا تمام پیشکشوں کو منظور یا مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

کنسلٹنٹ (میڈیا اینڈ پی آر)

پیمرا ہیڈ کوارٹرز، تھرڈ فلور، ماووا ایریا، G-8/1، اسلام آباد

فون: 051-9107118

www.pemra.gov.pk